
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 6 lutego 2025r. 
 

w sprawie wprowadzenia komunikatu dotyczącego zasad ustalania proporcji  
i współczynników do odliczania podatku od towarów i usług   

 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 poz. 1571, ze zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004r.  
o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024r., poz. 361, ze zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określania zakresu 
wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej  
w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2021r.poz.999) postanawiam: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić komunikat dotyczący zasad ustalania proporcji i współczynników do 
odliczania podatku od towarów i usług dla mieszanej działalności jaką prowadzi 
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Głogowie. Komunikat stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję pracowników odpowiedzialnych za przestrzeganie zasad ujętych 
komunikacie do zapoznania się z nimi i ich przestrzegania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym ustalenia objęte 
wprowadzonym komunikatem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia 
mają zastosowanie do wszystkich zdarzeń gospodarczych począwszy od 01.01.2025r. 

 


